Câmara Municipal de

Banabuiú
Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88) 3426-1212
camara bana buiu.ce. gov. br

INDICAÇÃO N°: 	/2021.

Sarnara Dayne Lemos, vereadora com assento nesta Casa Legislativa vem com o
devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do
plenário, que seja endereçado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú,
e ao Secretário de Obras do município solicitando dos mesmos que seja
construída urna ponte de madeira para passagem molhada que liga a
localidade das Casinhas a Várzea da Esmera, Estreito e Lagoa do Meio. Tendo
como objetivo uma maior segurança para as pessoas que ali trafegam. Os
moradores procuraram por este vereador solicitando esta indicação para o bem
estar da comunidade.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 29 de Setembro de 2021.

Atenciosamente.

Lido

Em: 02 110

Câmara 	 bui

Em .OJ  iJQjL

Secretário(a)

( 	 ~€

Vereadora
Sarnara Dayne Lemos

Legislatura 2021/2024

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.